
Seniorkonsulent til undervisning i kurser inden for
kvalitetsledelse, risikoledelse og andre

ledelsessystemer

Vil du være med til at omsætte standarder til konkret værdi for danske virksomheder og
organisationer? Dansk Standard søger en seniorkonsulent, der kan undervise, rådgive og udvikle
kurser inden for kvalitetsledelse, risikoledelse, intern audit og business continuity. 
Om jobbet
Afdelingen Kurser og rådgivning er et af tre forretningsben i Dansk Standard. Du bliver en del af et
fagligt erfarent og meget kompetent miljø bestående af en kursuschef, en kursuskoordinator,
interne undervisere fra både egen og andre afdelinger samt eksternt tilknyttede undervisere og
konsulenter.
Dine primære ansvarsområder vil være at

undervise ved Dansk Standards åbne kurser inden for kvalitetsledelse, risikoledelse, intern

audit og business continuity

●

udvikle og afholde firmatilpassede kurser for både private og offentlige virksomheder og

organisationer

●

opsøge nye kursus- og samarbejdsmuligheder sammen med kolleger, der arbejder med

standarder inden for ledelsessystemer

●

udføre rådgivningsopgaver inden for bl.a. risikoledelse, kvalitetsledelse og intern audit●

følge udviklingen i standardiseringsarbejdet inden for dine fagområder og bidrage til

formidlingsopgaver i sammen med vores kommunikationsafdeling

●

medvirke til at identificere og opdyrke potentielle markeder og kunder.●

Om dig
Du har praktisk erfaring med kvalitetsledelse og risikoledelse samt interesse for – og gerne viden
om – business continuity. Du har indsigt i de udfordringer, som virksomheder og organisationer står
over for, når de implementerer ledelsessystemer baseret på ISO-ledelsesstandarder, og du trives
med at omsætte faglig viden til relevant og anvendelig læring for erhvervsfolk.
Vi forestiller os, at du har en relevant akademisk uddannelse og har arbejdet praktisk med
ledelsessystemer i nogle år. Du brænder for systematisk ledelse og for at formidle, hvordan
standarder kan skabe værdi for både erhvervsliv og samfund.
Du har indgående kendskab til kvalitetsledelse baseret på praktisk anvendelse, og du kan koble
ledelsessystemer til virksomhedsledelse, strategi og konkrete organisatoriske udfordringer.
Vi forventer, at du 

har mindst 5 års erhvervserfaring inden for kvalitetsledelse og risikoledelse, som du kan

sætte i praktisk kontekst til organisationers processer og problemstillinger

●

kan overskue et komplekst fagområde og omsætte det til brugbar og håndterbar viden for

vores kunder

●

sætter en ære i at levere professionelle løsninger af høj kvalitet●

kommunikerer smidigt på alle niveauer i en organisation●

har gode mundtlige og skriftlige engelskkundskaber.●

Vi ser dig som en nysgerrig, professionel og initiativrig person, der medvirker til et godt socialt miljø
på arbejdspladsen. Stillingen refererer til kursuschefen. 
Om Fonden Dansk Standard som arbejdsplads 
Dansk Standard er en del af Fonden Dansk Standard. 
Fonden Dansk Standard er en engageret, uformel og højt specialiseret arbejdsplads, hvor der er
stor mulighed for personlig udvikling, ansvar og indflydelse. Hos os kan du balancere et
spændende job med familie- og fritidsliv. Vi er ca. 210 medarbejdere med mange forskellige
færdigheder, og vi bor i Portland Towers centralt i Nordhavn. I vores kultur vægtes samarbejde,
tillid og frihed under ansvar højt. Vi har et aktivt socialt miljø med kunstforening, sportsklub,
kajakker nede på molen og meget andet.
Er du interesseret? 
Så send din ansøgning og dit CV via linket hurtigst muligt og senest den 12. juli 2026. Du skal være
opmærksom på, at vi behandler ansøgningerne og inviterer til samtale løbende. Har du spørgsmål,
kan du kontakte kursuschef Lotte Dyppel, ld@ds.dk eller 5059 0039.
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